PORTWEST

FC58 - Visoka cipela Portwest
Compositelite Avich S3

Kolekcija: CompositeLite
Kolekcija: Zastita nogu
Materijal gornjista: Koza Action
Materijal potplata: PU/PU
Transportno pakiranje: 10

Informacije o proizvodu

Inovativan model, trendovskog dizajna, pruza maksimalnu zastitu. Lagana,
fleksibilna i vrlo prozracna, za dodatnu udobnost. TPU kuciste oko gleznja,
dodatno podstavljeno, za maksimalno ucvrséenje gleznjeva. 100% bez
metala s kapicom od fiberglasa na prstima i kompozitnom tabanicom, uz
dodatnu S3 vodoodbojnu zastitu. Kontrastne linije osiguravaju vidljivost
tijekom dana.

CompositeLite

Vrhunska kolekcija zasStitne obuce koja je lagana, fleksibilna i bez
metalnih dijelova. Obuc¢a Portwest Compositelite sadrzi nemetalne
zastitne kapice od fibreglasa i/ili nemetalne zastitne tabanice.

Zastitanogu - Karakteristike
Inovativnost, dizajn, stil i kvalitetne komponente definiraju Portwest
kolekciju zastite za stopala. - Lagano i udobno

- Reflektirajuci paneli kako bi se pobolj$ala vidljivost u slabo
osvijetljenim uvjetima

Norme - Gornja linija pod kutom za bolje pristajanje i fleksibilnost nogu
S3L (FO SR)

- Zastitna kapica Fibreglass

- Lagani kompozitni PU mekani medupotplat

- CE certificirano

- Obuca Anti-static

- Apsorbira energiju u predjelu pete

- Vodootporan gornji dio za sprjecavanje prodiranja vode

- Potplat otporan na ulje i gorivo

- Dvostruki potplat
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Tijelo za provedbu testiranja

Intertek Italia S.p.A.  (Notified body No.: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Certifikat broj: LECF100377894

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Notified body No.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Certifikat broj: LECF100384000

Carton Dimensions/Weight

Item

FC58BKR39
FC58BKR40
FC58BKR41
FC58BKR42
FC58BKR43
FC58BKR44
FC58BKR45
FC58BKR46
FC58BKR47
FC58BKR48

Colour

Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna

Crna

Weight(Kg)
1.5200
1.6440
1.6500
1.7000
1.7770
1.7900
1.8700
1.9000
1.9700
2.0200

Cubic(m?)
0.1433
0.1433
0.1433
0.1433
0.1433
0.1433
0.1655
0.1655
0.1655
0.1655

EAN13

5036108327539
5036108327546
5036108327553
5036108327560
5036108327577
5036108327584
5036108327591
5036108327607
5036108327614
5036108327621

GTIN/DUN14

25036108816334
25036108816341
25036108816358
25036108816365
25036108816372
25036108816389
25036108816396
25036108816402
25036108816419
25036108816426




